2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     24.11.2017 № 392-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 12.08.2016 г. №405-па «О порядке реализации отдельных
 мероприятий поддержки малого и среднего предпринимательства
в Тенькинском городском округе Магаданской области»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок реализации отдельных мероприятий поддержки малого и среднего предпринимательства в Тенькинском городском округе Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12 августа 2016 г. № 405-па «О порядке реализации отдельных мероприятий поддержки малого и среднего предпринимательства в Тенькинском городском округе Магаданской области» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 3.1. раздела 3 Порядка «Размер Субсидии на одного заявителя составляет не более 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.» заменить абзацем ««Размер Субсидии на одного заявителя составляет не более 100000 (сто тысяч) рублей.»;
1.2. Абзац 5 пункта 3.1. раздела 3 Порядка «Сумма субсидии определяется из расчета 50% произведенных СМиСП затрат, но не более 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.» заменить абзацем «Сумма субсидии определяется из расчета 50% произведенных СМиСП затрат, но не более 100000 (сто тысяч) рублей.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                И.С. Бережной